
Tuotenro 60010359

PORA/RUUVINVÄÄNNIN 18V
DS18DBSL (RUNKO)
Hurjan vahva ja nopea akkuporakone 
ammattilaiselle

`` Vääntöä peräti 70 Nm
`` Pieni: kokonaispituus vain 175 mm
`` Tehokas ja pitkäikäinen hiiliharjaton 
moottori

Toimitus sisältää
konerungon HSC-laukussa, mutta ei akkuja ja 
latauslaitetta

Jännite
Maks. vääntömomentti
Istukkakapasiteetti
Kapasiteetti puu/teräs
Nopeus kuormittamatta
Paino ilman akkua

18V
70 Nm
13 mm
50/13 mm
0–1.800/min
1,3 kg
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